

各 位

会 社 名 株 式 会 社 グ ッ ド ス ピ ー ド 代表者名 代表 取 締 役 社長 加 藤 久 統 (コード番号:7676 東証グロース) 問合せ先 取締役管理本部長 松 井 靖 幸 (TEL 052-933-4092)

グッドスピード保護犬・保護猫譲渡会 開催に関するお知らせ

「SUVといえばグッドスピード」をキャッチコピーに掲げる、2021年度東海エリアにおけるSUV販売台数 6,000台以上の株式会社グッドスピード(代表取締役社長:加藤久統、本社:愛知県名古屋市東区)は、2022年12月11日(日)、GOODSPEED VANLIFE春日井店(愛知県春日井市)でグッドスピード保護犬・保護猫譲渡会を開催することとなりましたのでお知らせいたします。詳細につきましては、添付資料をご参照ください。

以上



2022年12月9日 株式会社グッドスピード

「グッドスピード保護犬・保護猫譲渡会」開催 新たな家族との出会いの場に 今回で3回目の開催 GOODSPEED VANLIFE 春日井店敷地内のドッグランにて

「SUV といえばグッドスピード」をキャッチコピーに掲げる、2021年度東海エリアにおける SUV 販売台数6,000台以上の株式会社グッドスピード (代表取締役社長:加藤久統、本社:愛知県名古屋市東区、証券コード:7676、東証グロース、以下 当社) は、2022年12月11日(日)、GOODSPEED VANLIFE 春日井店(愛知県春日井市)でグッドスピード保護犬・保護猫譲渡会を開催することとなりましたのでお知らせいたします。

■グッドスピード保護犬・保護猫譲渡会 開催の背景

2022年10月、当社はハイエースのカスタムおよびキャンピングカー専門店の GOODSPEED VANLIFE 春日井店 (以下 同店) の新ショールームをオープンいたしました。同店の敷地内には、どなたでもご利用可能なドッグランを常設しており、おクルマ商談の有無を問わずドッグランをご利用いただいております。

新ショールームオープン以降、同店および同店のドッグランを地域の方に少しでも知って頂き、お気軽にご利用頂きたいと考えておりました。また、ドッグランのご利用者様や大切なペットのために何か貢献できる活動をしたいと考え、「グッドスピード保護犬・保護猫譲渡会」を2022年10月に開催いたしました。大変ご好評をいただき、翌月11月に第2回を開催、今回3回目の開催となります。

大・猫の殺処分数は年々減少傾向にありますが、まだまだ発生しているのが現状です。(*)今回のグッドスピード保護 犬・保護猫譲渡会の開催で、1頭でも多く譲渡が行われる様に取り組みを行ってまいります。

*…出展:環境省自然環境局「犬・猫の引取り及び負傷動物等の収容並びに処分の状況」

https://www.env.go.jp/nature/dobutsu/aigo/2_data/statistics/dog-cat.html



■グッドスピード保護犬・保護猫譲渡会 概要

<日 時> 2022年12月11日(日) 12時00分 ~ 15時00分

<場 所> GOODSPEEDVANLIFE 春日井店(愛知県春日井市市東野町9丁目7-11)

<参加費> 無料(譲渡する場合は諸費用が掛かります)

<参加方法> 当日、店舗にて参加アンケートのご記載をお願い致します。

<主 催> 特定非営利活動法人アワハウス

※雨天の場合は、中止となります。

■今後の展望

今後も『SUV といえばグッドスピード』をお客様へ少しでも認知していただけるよう、地域に愛される店舗作りを目指し、新車・中古車販売並びに安心・快適・楽しいカーライフのご提供を通じて、「すべての人に感謝・感動・感激を与え続ける伝道師でありたい」という当社のミッション実現に向けて取り組んでまいります。

■株式会社グッドスピード 会社概要

会 社 名:株式会社グッドスピード 代 表 者:代表取締役社長 加藤久統

本社所在地:愛知県名古屋市東区

設 立:2003年2月(創業2002年)

事業内容:新車・中古車販売、買取、整備・鈑金・ガソリンスタンド、保険代理店、レンタカー

U R L: https://goodspeed-group.co.jp/

■本件に関する問い合わせ先■

株式会社グッドスピード 管理本部(担当:松井 靖幸)

(TEL) 052-933-4092 [$\cancel{x}-\cancel{\nu}$] <u>ir@goodspeed-group.co.jp</u>

■過去開催した譲渡会の様子

